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Punkt 1: Budgetopfølgning oktober 2019

00.00.00-Ø00-11-19

Sagsfremstilling
LB/DØN - SOU
 
Driftsområder
(1000 kr.)

Vedtaget
budget

Korrigeret
budget

Forbrug pr.
31.10.2019

Forventet
regnskab
2019

Afvigelse

Ældreomsorg 375.818  397.397 289.457 392.897 4.500 

Sygehusvæsen 221.293  215.793 129.024 221.293 -5.500 

Sundhed og
Træning

110.839  111.563 80.061 113.563 -2.000 

Handicap,
psykiatri og
Socialt udsatte

286.522  294.881 245.986 312.881 -18.000 

Driftsudgifter i alt 994.472  1.019.634 744.527 1.040.634 -21.000 
 
Budgetopfølgningen udviser samlet set et merforbrug på 21 mio. kr. Merforbruget er øget med 2 mio. kr siden sidste
budgetopfølgning, hvilket primært skyldes store udgifter til støtte af biler på hjælpemiddelområdet og nye borgere med
hjerneskade i fase 3. Derudover vil der være en periodeforskydning af de fuldt finansierede områder, hvor det særligt er
de færdigbehandlede, som vil give en udfordring i forhold til budget 2019.
 
I 4. kvartal er der udskrevet og forlænget flere borgere i fase 3-forløb for hjerneskade. Der er tale om borgere på
specialiserede institutioner i intensive forløb, hvorfor udgifterne er høje og uventede. Der har været ganske få borgere i de
sidste par år, så der er fokus på overgangene fra den specialiserede behandling i regionalt regi til den kommunalt
finansierede genoptræningsindsats i fase 3.
 
Udgifterne til støtte til køb af biler har det meste af året ligget lavt, men i årets sidste måneder kommer en række
bevillinger til udmøntning, hvilket vil medføre stigende udgifter på området.
 
Færdigbehandlede patienter afregnes a conto på grund af de tidligere omtalte dataproblemer i Sundhedsdatastyrelsen. I
øjeblikket afregnes der dog på et forkert grundlag på grund af fejl i 2018 data, hvilket betyder at a conto betalingerne er
op i mod en halv mio. kr. højere end det reelle niveau var i 2018. Det forventes ikke, at det vil nå at blive korrigeret i 2019
regnskabet, hvorfor det derfor får betydning for årets resultat. Der vil dog ske en efterregulering i 2020.
 
Områderne er nærmere beskrevet i driftsopfølgningen.

Indstilling
Det indstilles, at budgetopfølgningen godkendes

Beslutning
Indstilingen godkendes.  
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.



Punkt 2: Velfærdsteknologi – robotter og IT til effektivisering af
arbejdsgange

29.00.00-P20-6-19

Sagsfremstilling
LB/AH/KW - SOU
 
Socialafdelingen, Center for Social Indsats, indstiller, at der afsættes midler fra velfærdsteknologipuljen til at udvikle og
effektivisere arbejdet med forebyggelse og behandling af borgere med stof- og alkoholmisbrug - dette ved at afprøve nye
metoder og muligheder i robotteknologi og informationsteknologi.
Robotteknologien er den nyeste teknologi, der giver muligheder for interaktion og anvendelsesmuligheder mellem robot
og menneske. Robotten har over 50 sensorer, der gør den særligt opmærksom på sine omgivelser og er endvidere udstyret
med et 3D kamera, der gør det muligt at aflæse positurer og genkende ansigter. Robottens design gør det muligt at rotere
360 grader via 12 små hjul, hvorfor den kan gå forskellige ruter. Ydermere har robotten bevægelige arme, som kan lyse i
mange forskellige farver både statisk og blinkende. Armene kan bevæge sig til musikrytmer hvilket betyder, at robotten
både kan danse og lave anvisninger.
Det er tiltænkt, at robotter skal:

modtage og vise borgere vej til behandler
indsamle data i forbindelse med tilfredshedsmålinger efter samtaler eller dage i botilbud
fremme fysisk aktivitet igennem interaktive spil, hvor borger motiveres til bevægelse, når robotten ”spiller”

Det forventes, at udgiften til indkøb af to robotter, som skal afprøves i Center for Social Indsats, vil udgøre 125.000 kr.
 
Forsøget med robotterne vil i første omgang blive evalueret med henblik på, om robotten kan minimere
personaleforbruget i modtagelsen på Danmarksgade og dermed frigøre administrativ tid samt evaluere på hvorvidt
robotterne kan overtage egentlige motiverende og beskæftigelsesopgaver i tilbuddet på Lillelund.
 
Derudover er der et ønske om at indkøbe skærme, som skal installeres i samtalerummene i Danmarksgade. Hensigten er,
at borgere i højere grad skal føle sig inddraget i samtalen, når behandler og borger sammen kigger på skærmen. Ved hjælp
af skærme er det muligt visuelt at illustrere, hvor borgeren befinder sig i behandlingsforløbet og dermed lettere at opstille
fremtidige målsætninger. Udgiften hertil forventes at være 50.000 kr.
Endeligt ønsker Center for Social Indsats at teste armbånd, som kan måle ethanol-koncentrationen i sveden. Armbåndene
skal bidrage til at identificere mønstre og vaner i borgerens indtag af alkohol. Data fra armbåndet vil styrke den
information, der er til rådighed, når det skal vurderes, hvordan den enkelte borger bedst muligt hjælpes ud af misbruget.
Udgiften til 2 armbånd forventes at være 25.000 kr.
Økonomiske konsekvenser:
Den samlede udgift til de tre initiativer udgør 200.000 kr. Der vil restere 646.000 kr. i velfærdteknologipuljen, hvis der
bevilges støtte herfra.
Indsatserne evalueres i maj 2020, med henblik på skalering og vurdering af driftsbesparelser i budget 2021. Evalueringen
foretages i samarbejde med Center for social Indsats og den tværgående velfærdsteknologikoordinator. 

Indstilling
Det indstilles, at der bevilges 200.000 kr. fra velfærdsteknologipuljen til de tre indsatsområder.
 

Beslutning
Indstillingen godkendes.
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.
 



Punkt 3: Nationale mål for sundhedsvæsenet 2019 - årlig rapport

29.00.00-K07-1-19

Sagsfremstilling
LB/JBD - SOU
 
I 2016 indgik den daværende Sundheds- og ældreminister, Sophie Løhde, Danske Regioner og KL en politisk aftale om
otte nationale mål for sundhedsvæsenet og en række indikatorer, som viser udviklingen for de aftalte mål.
 
De otte nationale mål udtrykker en ambitiøs retning for den ønskede udvikling af det danske sundhedsvæsen. Derudover
skal målene sikre, at alle sundhedsvæsenets aktører – sygehusene, kommunerne og almen praksis – arbejder i en tydelig
og fælles retning mod højere kvalitet og samtidig gøre det lettere at overskue, hvor der er behov for forbedringer. 
 
For hver af de nationale mål er der udvalgt en række indikatorer, f.eks. hjertedødelighed, forebyggelige indlæggelser for
ældre og kræftoverlevelse, som konkretiserer de overordnede mål.

En årlig statusrapport skal vurdere, om indikatorerne – og dermed målene – har udviklet sig i den ønskede retning.
 
Den nye statusrapport viser, at der er sket en positiv udvikling på 3 ud af 12 målepunkter siden sidste år i Holstebro
Kommune (side 15). Der registreres en positiv udvikling på det  somatiske område, når det gælder akutte genindlæggelser
og på de forebyggelige akutte sygehusophold pr. 1000 ældre. I begge tilfælde ligger tallene for Holstebro kommune under
landsgennemsnittet. Omvendt ligger Holstebro kommune højt på en række indikatorer på psykiatriområdet, eksempelvis
akutte psykiatriske genindlæggelser indenfor 30 dage.
 
Rapporten viser også, at det nye mål for genoptræning inden 7 dages fristen til fulde opfyldes.
 
Indikatorerne viser samlet et koncentreret billede af status og udvikling for Holstebro kommunes borgere i deres brug af
det samlede sundhedsvæsen. Da kommunerne spiller en stor, og større, rolle i sundhedsvæsenet er rapporten også en
vurdering af Holstebro kommunes sundhedsvæsen.
 
Her er det således tilfredsstillende, at indsatsen i forhold til at undgå forebyggelige somatiske indlæggelser også kan
registreres i de nationale tal. Men rapporten viser også, at der er brug for initiativer på andre områder.

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Orienteringen tages til efterretning.
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.



Punkt 4: Godkendelse af praksisplan for fysioterapi

29.30.00-K04-2-19

Sagsfremstilling
LB/JBD – SOU
 
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget godkender den endelige version af praksisplan for fysioterapi i Region
Midtjylland.
 
1. januar 2019 trådte de nye overenskomster for fysioterapi i praksissektoren i kraft, og i forlængelse af dette er der
udarbejdet et forslag til en ny praksisplan for fysioterapi i Region Midtjylland.
 
Forslaget til praksisplanen har været i høring blandt kommuner, hospitaler og faglige organisationer i perioden 9. maj - 1.
september 2019.
Forslaget sendes nu til godkendelse i kommuner og region. Praksisplanen forventes at kunne træde i kraft 1. februar 2020.
 
Praksisplanen omfatter både vederlagsfri fysioterapi og vederlagsfri ridefysioterapi, som er et kommunalt
myndighedsområde, samt almen fysioterapi og almen ridefysioterapi, der er et regionalt myndighedsområde.
 
Praksisplanen for fysioterapi skal:

Sikre koordinering og samordning på fysioterapiområdet i regionen under hensyntagen til den regionale og
kommunale økonomi
Danne grundlag for beslutninger om overenskomstmæssige forhold
Sikre den rette kapacitet i hele regionen
Fremme kvalitetsudvikling af fysioterapi i praksissektoren, samt fremme udviklingen i samarbejdet mellem
praktiserende fysioterapeuter og øvrige sundhedstilbud

 
De væsentligste ændringer i praksisplanen, som er indskrevet efter høringsperioden, er:

Analyse af henvisningspraksissen i almen praksis prioriteres som ét af de første initiativer i udmøntningen af
praksisplanen
Det er indskrevet, at der igangsættes en undersøgelse af, hvordan der kan tilvejebringes en mere ligelig fordeling af
den nuværende kapacitet inden for regionen
Det er tilføjet i praksisplanen, at en revurdering af kapaciteten i regionen kan blive nødvendig, hvis den ønskede
udvikling i forhold til økonomi og aktivitet ikke kan opnås på anden vis
Det er gjort mere tydeligt, at det er vigtigt med en fælles tilgang til patienten på tværs af sektorer (rehabiliterende
tilgang).
Økonomi- og aktivitetsdata er opdateret, så data fra 2018 er medtaget

 

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget godkender den endelige version af praksisplan for fysioterapi i Region
Midtjylland.
 

Beslutning
Indstillingen godkendes. 
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.



Punkt 5: 2020-udmøntning af puljen til en bedre bemanding i ældreplejen

27.00.00-P22-1-19

Sagsfremstilling
LB/JBD - SOU
 
I lighed med 2019 er der også for 2020 afsat en pulje til en bedre bemanding i hjemmeplejen og på plejehjem, plejecentre
og friplejeboliger. Puljen udgør i 2020 511,6 mio. kr. Holstebro Kommunes andel er 5.436.000 kr.
 
For at få andel i midlerne afsat for 2020 til en bedre bemanding i ældreplejen, skal Holstebro Kommune indsende en
redegørelse for den forventede anvendelse af midlerne. Midlerne skal anvendes til en bedre bemanding i ældreplejen og
skal, i videst mulige omfang, anvendes til at opjustere arbejdstiden for deltidsansatte medarbejdere og ansætte nye
medarbejdere i fuldtidsstillinger i hjemmeplejen, på plejehjem, plejecentre og i friplejeboliger.
 
Der er udarbejdet et forslag til anvendelsen af midlerne i 2020:

43% af midlerne (2.337.480 kr.) bruges til Bedre bemanding i hjemmeplejen
Udvidelse af Servicelovens § 83a rehabiliteringsindsatser med ca. 120 timer i ugen

 
57% af midlerne (3.098.520 kr.) bruges til Bedre bemanding på plejehjem, plejecentre og friplejeboliger

Højere normering på plejecentre med demente borgere, som har et plejebehov, der ligger udover, der kan rummes
inden for en normal plejeboligtakst 

 
Fordelingen er stort set identisk med anvendelsen i 2019.
 
De borgerrettede konsekvenser er:

1. At der gives bedre tid til træning og rehabilitering i hjemmeplejen, hvormed borgerne, som følge deraf, bliver i
stand til at mestre eget liv og mindre afhængige af kommunal hjælp.

2. At der tilføres midler på demensområdet, der anvendes til ekstra personaletimer hos udadreagerende demente.

 
Forslaget til fordeling af midlerne har været sendt til høring hos Ældrerådet, som skriver følgende i sit høringssvar:
"Ældrerådet har modtaget materiale vedrørende ovennævnte, hvor fordelingen mellem hjemmepleje og plejeboliger
foreslås videreført stort set som i 2019. På baggrund af dette kan Ældrerådet tilslutte sig den foreslåede fordeling"

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget godkender redegørelsen og fordelingen af midler til en bedre bemanding i
ældreplejen for 2020.
 

Beslutning
Indstillingen godkendes.
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.



Punkt 6: Drøftelse af værdighedspolitik - tilføjelse af ensomhed som nyt
tema

27.00.00-P22-2-17

Sagsfremstilling
LB/JBD – SOU - SOU - BY
 
Partierne bag finanslovsaftalen for 2019 er enige om at styrke kommunernes indsatser i forhold til at bekæmpe ensomhed,
tab af livsmod, sorg og selvmord blandt ældre. Bekæmpelse af ensomhed indføres derfor som nyt emne i
værdighedspolitikken, hvorfor kommunerne skal beskrive, hvordan kommunernes ældrepleje kan understøtte bekæmpelse
af ensomhed.
 
På den baggrund har forvaltningen udarbejdet vedhæftede tekst vedrørende ensomhed, som kan indgå i Holstebro
Kommunes samlede værdighedspolitik.
 
Siden 2016 har kommunerne været forpligtede til at formulere en værdighedspolitik, der beskriver de overordnede
værdier og principper for en mere værdig ældrepleje i den enkelte kommune.
 
Værdighedspolitikken indeholder, foruden ensomhed, følgende emner:
·         Livskvalitet
·         Selvbestemmelse
·         Kvalitet, tværfaglighed og sammenhæng i plejen
·         Mad og ernæring
·         En værdig død
·         Pårørende
·         Bekæmpelse af ensomhed
 
Der blev afholdt en workshop om mental sundhed, herunder ensomhed blandt ældre, tidligere på året, hvor ansatte på
tværs af hele sundhedsområdet m.fl. var inviteret til en temadrøftelse. Materiale fra workshoppen, bl.a. citater og oplæg,
har dannet grundlag for forvaltningens udkast til afsnittet om ensomhed i værdighedspolitikken.
 
Byrådet skal have indarbejdet emnet, bekæmpelse af ensomhed, som en del af kommunens værdighedspolitik senest den
31. december 2019.
 
Høringssvar Ældrerådet
Forvaltningen har modtaget høringssvar fra Ældrerådet til tekstafsnit om ensomhed, der skal indgå i kommunens
værdighedspolitik.
Ældrerådet finder teksten om ensomhed dækkende, og har ikke yderligere tilføjelser.
 

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget anbefaler over for Byrådet, at afsnittet om ensomhed i
Værdighedspolitikken godkendes.

Historik
Social- og Sundhedsudvalget, 12. november 2019, pkt. 7:
 
Indstillingen godkendes.

Beslutning
Indstillingen godkendes.
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.



Punkt 7: Aftale om uddannelse af flere social- og sundhedsassistenter og -
hjælpere

29.00.00-G01-61-19

Sagsfremstilling
LB/JBD - SOU
 
KL har indgået en aftale om øget dimensionering på SOSU-området. Der er tale om en ambitiøs aftale om rekruttering,
kvalitets- og kapacitetsløft i ældre- og sundhedsområdet med henblik på at sikre det fremtidige behov for arbejdskraft.
Aftalen skal ses i forlængelse af OK18, rekrutteringspuljen og det løbende arbejde med at sikre flere hænder i ældre- og
sundhedssektoren.
 
Social- og Sundhedsudvalget orienteres her om aftalen og de nye opgaver der følger heraf.  
Aftalens væsentligste elementer:

1. Et øget antal uddannelsespladser til både social- og sundhedshjælpere (SSH) og social- og sundhedsassistenter
(SSA).

For Holstebro Kommune betyder det et øget optag fra 23 til 31 SSH-elever og fra 32 til 45 SSA-elever pr. år
 

2. Kommunerne overtager det fulde arbejdsgiveransvar for SSA-elever fra regionerne.

For Holstebro Kommune betyder det overtagelse af ca. 15 elever årligt som Region Midt tidligere har ansat.
 

3. Der er fastsat en målsætning om at reducere frafaldet til maksimalt 10% på sosu-uddannelserne. I samarbejdet med
skolen arbejdes ligeledes på at reducere frafaldet mellem grundforløb og hovedforløb.

 
I 2019 er frafaldet på uddannelsen til social- og sundhedshjælper i Holstebro Kommune ca. 18%. Det tilsvarende tal for
uddannelsen til social- og sundhedsassistent er ca. 8%.
 

4. I 2020 og 2021 arbejdes med at undersøge hvordan praktikken på sosu-uddannelserne kan tilrettelægges og
understøttes, så den både øger kapaciteten og høj kvalitet

 

5. Parterne drøfter et dataspor på uddannelsesområdet med henblik på udvikling og benchmarking.

 
I 2019 har Holstebro Kommune 44 SSH-elever og 93 SSA-elever ansat – i alt 137 elever.
 
Økonomiske konsekvenser
De økonomiske konsekvenser af aftalen forelægges for udvalget, når der er overblik over finansiering fra centralt hold og
forventningerne i forhold til Holstebro Kommune.
 

Indstilling
Det indstilles, at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Orienteringen tages til efterretning.
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.



Punkt 8: Bevilling tilskud til frivilligt socialt arbejde 1. runde 2020

27.15.12-P00-12-19

Sagsfremstilling
LB/JE - SOU
 
Til orientering for Social- og Sundhedsudvalget forelægges fordelingen af §18-tilskud til frivilligt socialt arbejde, som
Holstebro Frivillighedsråd har bevilget. Der er bevilget 1.242.000 kr., hvilket fremgår af bilag samt på hjemmesiden
www.holstebro.dk/fsabevillinger
  
Med baggrund i gode erfaringer fra frivilligfesten 2017 og dialogmøde med Social- og Sundhedsudvalget i efteråret 2019,
har Frivillighedsrådet besluttet at bevilge 100.000 kr. til en frivilligfest. Samtidig blev der udpeget deltagere til en
arbejdsgruppe til planlægning af festen, der skal finde sted i efteråret 2020.
 
Økonomiske konsekvenser
Budget 2020 til §18-midler udgør 1.560.000 kr. Heraf er der afsat til Rådets administration, rådsmøder, m.m. Efter
bevillingerne til 1. runde 2020 på 1.242.000 kr. resterer der 311.000 kr. til fordeling til 2. runde 2020 (ansøgningsfrist 1.
maj).
 
Som følge af mindreforbrug i 2019 ønsker Rådet en genbevilling af 35.000 kr. fra §18-puljen 2019 til 2020. 

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget

godkender, at Frivillighedsrådets ønske om en genbevilling på 35.000 kr. forelægges for Økonomiudvalget
tager stilling til politisk deltagelse i en overordnet arbejdsgruppe, der skal planlægge en frivilligfest i 2020.

Beslutning
Indstillingen godkendes.
 
Social- og Sundhedsudvalget har en forventning om at Frivillighedsrådet sammen med forvaltningen arbejder med
planlægning af frivilligfesten, og at udvalget bliver inddraget undervejs.
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.

https://www.holstebro.dk/fsabevillinger


Punkt 9: Mentorshoppen 2020

15.00.00-G01-404-17

Sagsfremstilling
MH/SL/SGH - AMU - SOU
 
Arbejdsmarkedsudvalget har de senere år bevilget støtte til Mentorshoppen. Støtten er i 2018 og 2019 bevilget som 1-
årige budgetoverførsler fra Arbejdsmarkedsudvalget til en ekstra pulje under §18-midlerne (frivilligt socialt arbejde), som
hører under Social- og Sundhedsudvalgets område. Bevillingsproceduren vil i givet fald være den samme for 2020.
 
Mentorshoppens kerneopgave er at matche frivillige mentorer med unge, der har sociale udfordringer og ikke formår at
klare uddannelse og job.
 
Det ansøgte budget for 2020 udgør 411.100 kr.
 
Ansøgningen om midler for år 2020 er vedlagt en status for mentorshoppens arbejde i 2019. Her fremgår bl.a.:
 

Der er pt. 55 mentorer som er i gang og der er i år lavet 47 match.
Der afholdes cafeaften ca. en gang om måneden, hvor der er to frivillige voksne tilstede.
Derudover holdes arrangementer for de unge og mentorer, og pt. har der været 5 arrangementer i år.
Der er pt. stigende antal deltagere til alle arrangementer. Ved arrangementerne skabes der gode relationer mellem de
unge. Dette er meget positivt, da flere af de unge er meget alene.
Mentorshoppen lykkes med at fastholde de unge i deres uddannelser, eller får dem hjulpet i gang. Det gøres primært
ved at hjælpe dem med mere struktur i deres hverdag, lektiehjælp og overblik over det, der ellers kan skabe uro i
deres hverdag. Strukturen er vigtig og her er mentor en stor hjælp.
Mentorshoppen bliver for mange også et tilhørssted, de føler, at de er en del af et større fællesskab og at de her kan
møde nogen der minder om dem selv og få øje på, at de også kan lykkes.
I 2020 vil Mentorshoppen have større fokus på rekruttering af mentorer.

 
De bevillingsmæssige konsekvenser vil ske i forbindelse med budgetopfølgningen pr. 28/2 2020.

Indstilling
Arbejdsmarkedsudvalget anbefaler overfor Social- og Sundhedsudvalget, at modellen med at støtte Mentorshoppen
gennem øremærkede §18-midler (frivilligt social arbejde) fortsættes i 2020 med en maksimal rammebevilling på 411.000
kr.

Beslutning
Indstillingen godkendes.
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.



Punkt 10: Venteliste til ældre- og plejeboliger pr. 19. november 2019

27.45.08-G01-2-18

Sagsfremstilling
LB/PS - SOU
 
Venteliste til ældre- og plejeboliger pr. 19. november 2019.
 
Udfordringerne med tomme almene ældreboliger drejer sig primært om to adresser, Vesterbo og Egevænget.

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalger tager orienteringen til efterretning

Beslutning
Orienteringen tages til efterretning.
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.



Punkt 11: Orientering fra formanden/forvaltningen/øvrige
udvalgsmedlemmer

27.00.00-G01-78-18

Sagsfremstilling
Orientering fra Sundhedsområdet:
Intet.
 
Orientering fra Socialområdet:
Intet.
 

Indstilling
Til orientering.

Beslutning
Invitation til åbent hus arrangement på Sportvej 10 blev omdelt.
 
Anita Støve (O) og Karsten Filsø (F) deltog ikke under behandlingen af sagen.



Punkt 12: Lukket: Meddelelser fra formanden/forvaltningen/øvrige
udvalgsmedlemmer

27.00.00-G01-79-18



Punkt 13: Lukket: Holstebro Kommunes Handicappris 2019

00.05.07-G01-3-18



Punkt 14: Lukket: Budget 2020

00.00.00-Ø00-4-19
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